花蓮縣選舉委員會 公告

發文日期：中華民國101年4月3日

發文字號：花選一字第10131501271號

附件：如文

主旨：公告花蓮縣富里鄉羅山村第19屆村長出缺補選選舉人人數確定統計

表。

依據：公職人員選舉罷免法第23條第2項、第38條第1項第5款暨同法施行

細則第12條第1項及第22條第1項第4款。

公告事項：如附件

代理主任委員 楊松根

花蓮縣富里鄉羅山村第 19屆村長出缺補選選舉人人數確定統計表

民國 101年 03月 29日填造

舉 選

 選 舉 種 類

鄉鎮市名 稱

村 長 選 舉

第 0001投開票所 合計 423

男 242
女 181

總       計
總計 423

男 242

女 181